完成予想図

平成２７年 ２月 吉日
一般社団法人奈良県建築士会高田支部

会員 各位
支 部 長   的場 清
教育委員長  岡本 和也
研修委員長  村井 利光

「竹中大工道具館」及び「ガンバ大阪新スタジアム」 研修見学会のご案内

拝啓 平素は建築士会の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。
 さて、この度、大阪府吹田市に建設中のガンバ大阪のスタジアムを、施工者であります竹中工務店

様のご厚意で見学させていただけることになりました。また、一緒に見学する竹中大工道具館は、昨

年秋に移転したばかりの建物で、内装に木工や左官、瓦師など職人たちの技が取り入れられ、大空間

ホールなどには、鉄骨構造や木造で構築する最先端の建築技術が施されています。

つきましてはご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、皆様のご参加をよろしくお願い申し上

げます。

敬具
記

１．開催日時 平成２７年３月１３日（金）８：１５ ～ １７：００（予定）
２．見学場所 竹中大工道具館、ガンバ大阪新スタジアム（バスにて移動）
３．見学行程 竹中大工道具館→生田神社→昼食→ガンバ大阪新スタジアム
４．集合時間及び集合場所
  ご参加いただける皆様に別途ご案内申し上げます。
５．参加費用 会費  会員等：５，０００円／１名

 一般：９，０００円／１名
６．参加人数 定員２７名とします。（成人のみ）

※募集人数が多い場合は会員－賛助会員－会員ご家族－賛助会員（他１名）の順で

優先とさせていただき、以降は抽選とさせていただきます。
７．お申込 FAX:0745-71-2311 にて事務局までお申し込みください。
８．申し込み締切
  ２月１４日（土）までにお申し込みください。

以上

 参加募集                                     切り取らずに送って下さい

事務局 行 ＦＡＸ：0745-71-2311

  会社名

 御氏名（本人）

 御氏名（続柄）

 ご連絡先ご住所

 お電話番号

御意見

お問い合せ先 研修委員長 村井 利光 090-7092-6760